

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci Dřítěn
 Objekt: Stavební úpravy - lodžie
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn
 Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.
 Datum: 29.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				559 611,38	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				61 710,00	
1	K	011	3112303	Zdivo nosné z keram. tvárnice tl.20cm (1,10*2,75)*0,20*15	m3	9,075	6 800,00	61 710,00	21,0
D		4		Vodorovné konstrukce				138 208,50	
2	K	011	41116001	Dod+mont. stropní kce - prefa panely tl.150mm	m2	49,170	2 430,00	119 483,10	21,0
3	K	011	417321414	Ztlužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 (1,1*0,25)*0,20*15	m3	0,825	5 220,00	4 306,50	21,0
4	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (1,10*0,25)*2*15	m2	8,250	720,00	5 940,00	21,0
5	K	011	417351116	Odsíranění bednění ztužujících věnců	m2	8,250	162,00	1 336,50	21,0
6	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,124	57 600,00	7 142,40	21,0
D		6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				261 530,70	
7	K	011	6224201	Zatepl.lodž. stěny v KZS systém.vč.koneč.povrch úpr. dle ozn A3 /6,96*15/	m2	104,400	1 290,00	134 676,00	21,0
8	K	011	6224202	Zatepl.strop.kce lodž.vč.koneč.povrch úpr./ dle ozn A2 40,593*0,95	m2	38,563	1 500,00	57 844,50	21,0
9	K	011	631312811	Beton.mazanina tl 55 mm z betonu C 20/25 vyztuž.Kari /42,622*0,055	m3	2,344	8 100,00	18 986,40	21,0
10	K	011	631315811	Betonový práh C 20/25 vyztuž.síť 2x (0,33*3)	m3	0,990	8 100,00	8 019,00	21,0
11	K	011	631319181	Příplatek k mazanině tl 55 mm za spád	m3	2,344	6 840,00	16 032,96	21,0
12	K	011	631361921	Výztuž beton prahu svařovanými sítěmi	t	0,099	54 000,00	5 346,00	21,0
13	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,117	54 000,00	6 318,00	21,0
14	K	011	632451001	Nášlapná vrstva do místnosti / A4	m2	5,760	1 080,00	6 220,80	21,0
15	K	011	632451019	Anhydritový potěr tl do 40 mm / A4	m2	5,760	684,00	3 939,84	21,0
16	K	011	632451020	Vyrovnání podkladu po výbours stěny cem.maltou /A4 (0,80*0,60)*12	m2	5,760	720,00	4 147,20	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				98 162,18	
17	K	221	92001	Úprava polohy otopného tělesa vč. úpravy připojovacích potrubí	ks	12,000	1 800,00	21 600,00	21,0
18	K	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	315,000	55,00	17 325,00	21,0
19	K	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD n	m2	315,000	72,00	22 680,00	21,0
20	K	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	315,000	30,00	9 450,00	21,0
21	K	013	962032231	Bourání zdiva vč.úpravy po výbours (0,80*1,10)*0,60*12	m3	6,336	1 080,00	6 842,88	21,0
22	K	013	979081111	Odvosnutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,405	400,00	4 562,00	21,0
23	K	013	979081121	Odvosnutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km / 9x /	t	102,645	40,00	4 105,80	21,0
24	K	006	979093111	Uložení suti na skládku	t	11,405	550,00	6 272,75	21,0

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci LJKSO		
Název objektu	Přístavba schodiště	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Dřítěn		
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel	TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.	48201774	CZ48201774
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.6.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 8 290,56	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž 1 490 626,77	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy	0,00
3 PSV	Dodávky 22 999,68	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00
4	Montáž 831 670,22	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž 0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	2 353 587,23	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23 Součet 7, 12, 19-22	2 353 587,23
Razítko		24 15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel		25 21 % 2 353 587,23 DPH	494 253,30
Datum a podpis		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	2 847 840,53
Razítko		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27 Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis		28 Klouzavá doložka	0,00
Razítko		29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci Dřítěn

Objekt: Přístavba schodiště

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn

Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.

Datum: 30.6.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 570 760,63
1	Zemní práce	83 474,07
2	Zakládání	87 178,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	718 617,04
4	Vodorovné konstrukce	301 107,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	276 712,96
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	103 671,30
99	Přesun hmot	41 556,50
PSV	Práce a dodávky PSV	782 826,60
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 896,00
713	Izolace tepelné	124 605,20
743	Elektroinstalace	46 185,00
762	Konstrukce tesařské	127 352,32
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	25 492,00
764	Konstrukce klempířské	63 769,00
766	Výplně otvorů	239 855,00
767	Konstrukce zámečnické	64 501,00
771	Podlahy z dlaždic	55 177,88
784	Dokončovací práce - malby	16 993,20
	<u>Celkem</u>	<u>2 353 587,23</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci Dřítěn
Objekt: Přístavba schodiště
Část:
JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn
Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.
Datum: 30.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV						1 570 760,63			
D			HSV						
D		1		Zemní práce				83 474,07	
1	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 /14,232+1,038	m3	15,270	165,00	2 519,55	21,0
2	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,254	504,00	1 136,02	21,0
3	K	001	132201109	Příplatek za lepišost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3/ 2,254/3	m3	0,751	263,00	197,51	21,0
4	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,971	819,00	9 804,25	21,0
5	K	001	132201209	Příplatek za lepišost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 / 11,971/3	m3	3,990	262,80	1 048,57	21,0
6	K	001	132203302	Hloubení rýh pro obrubníky v hornině tř. 3 / 1,629m3	m	18,100	135,00	2 443,50	21,0
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,114	480,00	14 454,72	21,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,114	550,00	16 562,70	21,0
9	K	001	171222	Poplatek za skládky	t	48,182	500,00	24 091,00	21,0
10	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,010	800,00	808,00	21,0
11	K	001	181101102	Úprava po odkopech se zhutněním	m2	41,633	250,00	10 408,25	21,0
D		2		Zakládání				87 178,26	
12	K	211	272311126	Beton základů prostý C 20/25	m3	9,863	4 860,00	47 934,18	21,0
13	K	011	272351215	Zřízení bednění stěn základů (12,5*0,15)	m2	1,875	1 500,00	2 812,50	21,0
14	K	011	272351216	Odstranění bednění stěn základů	m2	1,875	500,00	937,50	21,0
15	K	011	279113133	Zdivo z bet.tvárnice ztrac.bed. tl.250mm vč.výplně z betonu tř. C 20/25 s výztuž.	m3	0,147	8 640,00	1 270,08	21,0
16	K	011	279113135	Zdivo z bet. tvárnice ztrac.bed. tl.400mm vč.výplně z betonu tř. C 20/25 s výztuž.	m3	3,720	9 200,00	34 224,00	21,0
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				718 617,04	
17	K	011	3112300	Zdivo z keramických tvárníc tl.17,5cm	m3	3,572	6 500,00	23 218,00	21,0
18	K	011	3112310	Zdivo z keramických tvárníc tl.25cm	m3	6,457	7 200,00	46 490,40	21,0
19	K	011	3112311	Zdivo z keramických tvárníc tl.40cm	m3	3,300	8 500,00	28 050,00	21,0
20	K	011	3112312	Zdivo z keramických tvárníc tl.50cm	m3	48,200	9 000,00	433 800,00	21,0
21	K	011	311233121	Vyzdivky z porobetonových tvárníc (0,89*1,47)*0,45	m3	0,589	8 000,00	4 712,00	21,0
22	K	011	317168132	Překlad vysoký š 23,8 cm dl 150 cm	ks	3,000	3 800,00	11 400,00	21,0
23	K	011	317168133	Překlad vysoký š 23,8 cm dl 175 cm	ks	5,000	4 200,00	21 000,00	21,0
24	K	011	317168136	Překlad vysoký š 23,8 cm dl 250 cm	ks	25,000	5 500,00	137 500,00	21,0
25	K	014	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,076	6 840,00	519,84	21,0

26	K	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,047	50 400,00	2 368,80	21,0
27	M	MAT	133834200	tyč ocelová IPE ,jakost 11375 označení průřezu 120 / 0,047*1,08/	t	0,051	61 200,00	3 121,20	21,0
28	K	011	317998116	Tepel izolace mezi překlady v 24 cm z polystyr./ (5*2,5)*0,24+(1*1,75)*0,24	m	3,420	1 200,00	4 104,00	21,0
29	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcov.nos.cíhlymi (1,40*0,12)*2	m2	0,336	1 800,00	604,80	21,0
30	K	011	346481111	Zapientování rýh, potrubí, vyklenků nebo nik ve stěnách rabc.pletivem /0,42+0,54/	m2	0,960	1 800,00	1 728,00	21,0
	D	4		Vodorovné konstrukce				301 107,00	
31	K	011	41116002	Dod+mont stropní konstr.- prefabrikovaný předpjatý panel.tl.20cm	m2	11,000	3 240,00	35 640,00	21,0
32	K	011	417238100	Obezdvíka věnce věncovkou včetně zatepl.	m	36,000	550,00	19 800,00	21,0
33	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 / 4,5+0,5	m3	5,000	5 220,00	26 100,00	21,0
34	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců / 18+4	m2	22,000	720,00	15 840,00	21,0
35	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	22,000	250,00	5 500,00	21,0
36	K	011	417361820	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí / 0,675+0,075	t	0,750	57 600,00	43 200,00	21,0
37	K	011	4331001	Dod+mont.železobeton.přefa schodiště vč.madla a povrch úpr /dlažba/ ozn.SC	ks	1,000	155 027,00	155 027,00	21,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				276 712,95	
38	K	011	611473112	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	10,650	720,00	7 668,00	21,0
39	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	189,270	378,00	71 544,06	21,0
40	K	321	62047001	Vnější minerální omítka	m2	111,900	450,00	50 355,00	21,0
41	K	011	620991121	Zakrývání výplní otvorů	m2	13,000	37,00	481,00	21,0
42	K	011	6224203	Zateplení soklu a bet.tvárníc vč.vnější omítky soklu /ozn S4 (6,5+5+6,5)*1	m2	18,000	1 370,00	24 660,00	21,0
43	K	011	6225001	Dilatační spára vyplněná tepel.izol.EPS a živič.hadroizol. /ozn DS	m2	37,920	1 500,00	56 880,00	21,0
44	K	011	631313811	Podkladní beton C 20/25 tl. 10cm vyzt.Karí (6,40*4,80)*0,10 S1	m3	3,072	8 500,00	26 112,00	21,0
45	K	011	631362021	Výztuž podkl.betonu svařovanými sítěmi Karí	t	0,153	52 200,00	7 986,60	21,0
46	K	011	631571003	Štěrkopiskový podsyp tl.15cm pro zpev.podkl. S1	m3	3,216	1 800,00	5 788,80	21,0
47	K	011	632451019	Anhydritový potěr tl.40mm S1,S2	m2	33,650	750,00	25 237,50	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 671,30	
48	K	221	916531111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	18,100	300,00	5 430,00	21,0
49	M	MAT	59217	obrubník betonový záhonový ABO 1000x50x250mm	ks	18,462	280,00	5 169,36	21,0
50	K	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1 629	4 680,00	7 623,72	21,0
51	K	221	93001	Okap.chodníček z bet.dlažby 400/400mm do písk.lože vč.geotextilie /17,30*0,40	m2	6,920	1 500,00	10 380,00	21,0
52	K	221	93002	Přemístění venk.uměleckého díla	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
53	K	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	117,000	63,00	7 371,00	21,0
54	K	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD n	m2	117,000	99,00	11 583,00	21,0
55	K	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	117,000	27,00	3 159,00	21,0
56	K	013	962032231	Bourání zdiva vč.úpravy po vybourání (1,058-0,588)	m3	0,470	1 800,00	846,00	21,0
57	K	013	968062355	Vybourání rámu oken pl do 2 m2 / 2ks	m2	2,617	306,00	800,80	21,0
58	K	013	973031330	Vysekání kapes ve zdivu pro osaz.překlady	ks	6,000	900,00	5 400,00	21,0
59	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,302	400,00	520,80	21,0
60	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km / 9x /	t	11,718	40,00	468,72	21,0
61	K	006	979093111	Uložení suti na skládku	t	1,302	550,00	716,10	21,0
62	K	006	9790999	Poplatek za skládku	t	1,302	650,00	846,30	21,0
	D	99		Přesun hmot				41 556,50	

63	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	166,226	250,00	41 556,50	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				782 826,60	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				18 896,00	
64	K	711	711003	Živichná hydroizolace z modifikovaných pásů (6,4*4,8) S1	m2	30,720	350,00	10 752,00	21,0
65	K	711	711004	Živichná hydroizolace vč.živič,penetračního nátěru (6,4*4,8+6,4)*1 S4	m2	17,600	450,00	7 920,00	21,0
66	K	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,200	224,00	224,00	21,0
	D	713		Izolace tepelné				124 605,20	
67	K	713	713003	Dod+mont. tepelné izolace podlah - polystyren tl.10 cm S1	m2	23,000	900,00	20 700,00	21,0
68	K	713	713005	Dod+mont. folie PE S1,S2	m2	33,650	550,00	18 507,50	21,0
69	K	713	7131000	Dod+mont.kročejové minerální izolace tl.5cm	m2	10,650	850,00	9 052,50	21,0
70	K	713	7131400	Dod+mont.tepel.minerální izolace tl. 8cm a 24cm vč.dífuzní folie /střecha S3/	m2	34,320	2 160,00	74 131,20	21,0
71	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,800	2 214,00	2 214,00	21,0
	D	743		Elektroinstalace				46 185,00	
72	K	741	7431	Elektroinstalace vnitřní	kc	1,000	46 185,00	46 185,00	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				127 352,32	
73	K	762	762331800	Dod+mont.krokví 120/240 z lep.lamel.dřeva / 6,6*7 / S3	m	46,200	1 500,00	69 300,00	21,0
74	K	762	762341000	Dod+mont.bednění z prken tl.20mm vč.nátěru / S3 /	m2	34,320	450,00	15 444,00	21,0
75	K	762	762342000	Dod+mont.lati a kontratlát / S3 /	m2	34,320	351,00	12 046,32	21,0
76	K	762	76280001	Dod+mont.OSB desek s paro. folií /S3	m2	34,320	800,00	27 456,00	21,0
77	K	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,500	3 106,00	3 106,00	21,0
	D	763		Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartoný				25 492,00	
78	K	763	76313100	SDK podhled vč.izol. tl.6cm ,roštu a koneč.povrch úpr./ S3 /	m2	23,000	1 092,00	25 116,00	21,0
79	K	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,500	376,00	376,00	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				63 769,00	
80	K	764	764311200	Střešní krytina z poplast.falc.plechu vč.pojistné hydroizolace / 6,6*5,2 / S3	m2	34,320	1 250,00	42 900,00	21,0
81	K	764	76435001	Žlab z poplast.plechu	m	5,200	650,00	3 380,00	21,0
82	K	764	76441001	Oplechování parapetů z poplast.plechu	m	10,500	336,00	3 528,00	21,0
83	K	764	76442001	Oplechování říms z poplast.falc.plechu	m	18,400	500,00	9 200,00	21,0
84	K	764	76445001	Odpadní trouby z poplast.plechu kruhové	m	7,000	590,00	4 130,00	21,0
85	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	631,00	631,00	21,0
	D	766		Výplně otvorů				239 855,00	
86	K	766	7666210	Dod+mont.atyp oken z PVC 2000/1000 vč.parapetu / dle ozn. 01	ks	5,000	15 819,00	79 095,00	21,0
87	K	766	7666610	Dod+mont.atyp venkovních dveří z Al 1500/2090 / dle ozn. D1	ks	1,000	127 194,00	127 194,00	21,0
88	K	766	7666611	Dod+mont.atyp vnitřních dřev.dveří 800/1970 vč.zár.a kování / dle ozn. D2	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
89	K	766	7666612	Dod+mont.atyp vnitřních dřev.dveří 900/1970 vč.zár.a kování / dle ozn. D3	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
90	K	766	998766202	Přesun hmot pro výplně otvorů v objektech v do 12 m	%	1,500	3 566,00	3 566,00	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				64 501,00	
91	K	767	76710	Dod+mont ocel.trubk.zábradlí s desk.výplní bezpečnost.sklem /ozn.Z	m	8,500	7 500,00	63 750,00	21,0
92	K	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,300	751,00	751,00	21,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				55 177,88	
93	K	771	771573116	Montáž podlah keramických (6,81+11,58)	m2	29,040	1 080,00	31 363,20	21,0

94	M	MAT	597611210	dodávka dlažby	m2	31,944	720,00	22 999,68	21,0
95	K	771	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,500	815,00	815,00	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				16 993,20	
96	K	784	784453602	Malby směsí PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 5 m	m2	199,920	85,00	16 993,20	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>2 353 587,23</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci ČJKSO		
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Dřítěn		
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel	TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.	48201774	CZ48201774
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		29.6.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž 0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž 45 000,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	45 000,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23 Součet 7, 12, 19-22	45 000,00
Razítko		24 15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel		25 21 % 45 000,00 DPH	9 450,00
Datum a podpis		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	54 450,00
Razítko		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27 Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis		28 Klouzavá doložka	0,00
Razítko		29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci Dřítěn

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn

Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.

Datum: 29.6.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
21-M	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
	<u>Celkem:</u>	<u>45 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba k objektu domu s pečovatelskou službou v obci Dřítěn
 Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn
 Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.
 Datum: 30.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
	D	21-M		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
1	K	921	VRN 3 - 1	Zařízení staveniště	kc	1,000	35 000,00	35 000,00	21,0
2	K	921	VRN 7 - 1	Provozní vlivy - stížený přístup na staveniště	kc	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
3	K	921	VRN 9 - 1	Ostatní náklady - geodetické zaměření	kc	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>45 000,00</u>	